
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
01.02.2024           № 62 

 
О внесении изменений в п. 1 постановления 

администрации Селивановского района от 

18.01.2013 № 47 «Об образовании 

избирательных участков для проведения 

выборов на территории Селивановского 

района» 

 

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в целях замены помещений 

для голосования,  учитывая рекомендации отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по Селивановскому и Меленковскому районам 

УНДиПР ГУ МЧС России по Владимирской области  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести изменения в п.1 постановления администрации 

Селивановского района от 18.01.2013 № 47 «Об образовании избирательных 

участков для проведения выборов на территории Селивановского района», 

изложив абзацы 17 и 25 в следующей редакции: 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 960 

Помещение для голосования – Надеждинская сельская библиотека – 

филиал Муниципального учреждения культуры Селивановского района 

Владимирской области «Централизованная библиотечная система 

Селивановского района», д. Надеждино, ул. Школьная, д.7. 

Помещение для работы участковой избирательной комиссии - 

Надеждинская сельская библиотека – филиал Муниципального учреждения 

культуры Селивановского района Владимирской области «Централизованная 

библиотечная система Селивановского района», д. Надеждино, ул. 

Школьная, д.7.  

В участок входят деревни: Большое Григорово, Вощиха, Есипово, 

Заречье, Исаково, Малое Григорово, Митяково, Некрасово, Прибрежная, 

Теренино. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 968 

Помещение для голосования - Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение Детский сад №2 «Ладушки», п. Красная 

Горбатка, ул. Школьная, д.23. 



Помещение для работы участковой избирательной комиссии - 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад №2 «Ладушки», п. Красная Горбатка, ул. Школьная, д.23. 

В участок входит поселок Красная Горбатка, улицы: Гайдара, Кленовая, 

Ковровская, Крайняя, 1-я Кузнечная, 2-я Кузнечная, Кустарная, Лесная, 

Луговая (с дома № 1 по дом № 13,15,17, с дома № 19 по дом № 31), 

Песочная, Пионерская (с дома № 1 по дом № 19,21,23,25), Сосновая, 

Школьная (с дома № 1 по дом № 17), Шмелькова (с дома № 1 по дом № 23). 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит опубликованию в районной газете «Селивановский вестник». 

 

 

 

Главы администрации района      С.В. Лебедев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


